DESAFIO DOS VAGOES

Relatério Faixa Etaria - 34 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 18 até 24 anos

Masculino de 25 até 34 anos

10

Masculino de 35 até 44 anos

10
11
12
13
14

15

Coloc. Num.

312
375
344

334
315
358
325
366

350
324
376

313
387

332
333
394
304
353
395
310
309
373
383
335
399
390
372

391

Nome

BERNARDO SANTOS HONORIO MARQUES
MATHEUS DA SILVA PACHECO
HUGO LIMA NARDY XAVIER PORTUGAL

FABRICIO BARCELLOS DA CONCEIGAO

CADU SOARES *

LINCOLN ROCHA DE LACERDA SAANTIAGO

DAVI MOURA MARTINS MARQUES

MAICON RODRIGO CARVALHO DOS
SANTOS

JORGE AUGUSTO LIMA FILHO
DANIEL MOURA MARTINS MARQUES

MAX VALENSON FERREIRA DO
NASCIMENTO

BRUNO COSTA MALTA
STEFANO RABELO DOS SANTOS

FABIO CELSO OLIVEIRA SOFIA
FABIO FRANCISCO DA SILVA
LEANDRO ALBUQUERQUE
ALEX SANTANA CORREIA
LEANDRO NASCIMENTO
GUSTAVO COIMBRA
ANDERSON NEVES NAVI
ANDERSON DE OLIVEIRA GONCALVES
MARLON LEMOS

ROGERIO PEREIRA
FERNANDO FANTINATTI
SERGIO MARCIO DUARTE
TIAGO COSTA DE OLIVIEIRA

MARIO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA

VANDERLEY CARDOSO DA SILVA
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ldd.

22
23
19

30
32
30
29
27

28
32
32

34
31

40
39
41
40
38
39
42
39
40
42
36
44
37
43

42

Equipe

GUGAPERSONAL RUNNING

AMIGOS CORREDORES
LEOES

ACT TERESOPOLIS
PONTO CORRIDO
CRIS FRANCA
FOCA NA CORRIDA
ACT TERESOPOLIS

ZEUS
FOCA NA CORRIDA
FOCA NA CORRIDA

MOVIMENTO CRIATIVO
JOTAEFE

TRITRAINING
CRIS FRANCA
FOCA NA CORRIDA
TOP FIVE SAQUAREMA
PONTO CORRIDO

SKY ASSESSORIA
ACT TERESOPOLIS
ZEUS
PONTO CORRIDO
PRIME

FOCA NA CORRIDA

BX3 BURNS TRIATHLON &
ENDURANCE

FOCA NA CORRIDA

Pagina;

Tempo

03:12:56
04:15:48
05:48:04

03:14:03
03:14:19
03:42:45
04:00:24
04:13:55

04:32:12
04:48:12

04:57:20

05:02:09
05:12:35

03:10:37
03:17:50
03:21:48
03:28:21
03:31:37
03:33:24
03:36:23
03:38:22
03:43:46
03:45:57
03:46:18
03:52:47
03:56:07
04:04:41

04:06:13



DESAFIO DOS VAGOES

Relatério Faixa Etaria - 34 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 35 até 44 anos

Masculino de 45 até 54 anos

Coloc. Num.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

a b~ W

10

11

307
338
378
365
349
346
331
314
326
305
330
392
341
306
320
382
318
356
367
380

311
386
337
379
398
328
317
363
321
397
371

Nome

ALEXANDRE URUBU

FLAVIO LOUREIRO

PAULO AURELIO RAMADAS DA CRUZ
MAICON DUARTE DE LIMA

JEAN DA SILVA PINTO

IZAIAS DA COSTA SANTOS

FABIANO BRITO MINARINI

BRUNO SANTANA BANDEIRA

DIOGO POLYCARPO

ALEXANDRE CASTRO DE ALMEIDA
ELTON LUIZ ALVES RODRIGUES
VITOR GONCALVES DIAS

OLDAIR JUNGLER

ALEXANDRE RIBEIRO DE SOUZA
CLAUDIO MOIZES DOS SANTOS
RODRIGO TEIXEIRA DA SILVA QUADROS
CARLOS EDUARDO EMILIANO MENEZES
LEONARDO RAMOS DA SILVA
MARCO ANTONIO DE SOUZA
RAFAEL CARDOSO

ANDRE LUIZ DE AZEVEDO

SERGIO HENRIQUE DE SOUZA DANTAS
FLAVIO DO VAL

RICARDO FARIAS

JULIO STRAUSS NEVES JUNIOR
EDSON SHITOMI

CARLOS AUGUSTO GONZAGA SILVA
LUIZ BASTOS

CLAUDIO OKANO

CLAUDIO BATISTA FERREIRA
MARIO EDSON SALOMAO DE PAIVA

Relatério emitido em 30/07/2017 as 15:29:18

ldd.

44
44
44
36
38
37
40
41
40
43
35
36
40
37
42
39
38
40
44

43

47
a7
a7
52
49
46
46
53
50
a7
54

Equipe
GUARAS
FOCA NA CORRIDA
FOCA NA CORRIDA
FOCA NA CORRIDA
ACT TERESOPOLIS
FB ACESSORIA DE CORRIDA
FOCA NA CORRIDA
ATP MULTIESPORTES
RIO SAUDE
ANDORRUNER
FOLEGO ZERO
ANDORRUNER

FOLEGO ZERO
FOLEGO ZERO
AVULSO
CRIS FRANCA
JOTAEFE
CRIS FRANCA
LEOGES

ZEUS
SERGIO DANTAS
AVULSO
TRITRAINING

#EQUIPETERERUN
RAFINHA RUNNING
TRITRAINING
OKA RUNNERS

BX3 BURNS TRIATHLON &
ENDURANCE

Pagina;

Tempo

04:17:03
04:20:38
04:22:03
04:22:04
04:23:57
04:24:28
04:27:54
04:27:55
04:29:32
04:32:00
04:37:11
04:47:17
04:50:02
05:02:09
05:02:09
05:06:07
05:20:21
05:26:12
05:30:02
05:48:04

03:59:24
04:00:51
04:10:18
04:15:27
04:29:22
04:36:03
04:42:29
04:42:35
04:46:24
04:52:43

05:17:25



DESAFIO DOS VAGOES

Relatério Faixa Etaria - 34 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 45 até 54 anos

Masculino de 55 até 64 anos

Masculino de 65 até 74 anos

Coloc. Num.

12

339

327
343
364
393
329
336

301

Nome

FLAVIO LUIS CAMARA

EDESIO SOUZA DA SILVA
GILSON PAIM

LUIZ CONTARINI

WILSON DOS SANTOS ARAUJO
EDUARDO OLIVEIRA

FERNANDO STOCKLER

ADONIAS DANTAS
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ldd.
46

63
63
55
61
63
60

70

Equipe
ZEUS

CORREDORES DE FOGO
PANTER
PRIME
ACT TERESOPOLIS
FOCA NA CORRIDA

EQUIPE AEROBICA

ACT TERESOPOLIS

Pagina;

Tempo

05:31:56

03:29:14
03:41:08
03:50:09
04:32:12
04:48:19

05:21:08

05:13:19



